Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                             Ano 20 – n.º 39 Especial       Brasília-DF, 26 de setembro de 2012

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 402, DE 28 DE AGOSTO DE 2012

        Altera composição da Comissão
        de Concurso Público de natureza
        temporária.

O SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso da incumbência que lhe
foi atribuída pelo art. 72, incisos I e III, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 143, de 09
de março de 2012, publicada no D.O.U., de 12 seguinte, resolve:

Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria nº 380, de 16 de novembro de 2011, publicada no
Boletim de Serviço nº 46 – Especial, de 17 subsequente, que constituiu a Comissão de Concurso
Público, que passa a ter a seguinte redação:

Art. 2º A Comissão será composta dos seguintes servidores, e sem prejuízo das
atribuições das funções que ocupam:

 EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA – matrícula SIAPE 809883, que a coordenará;
 JAINARA MARTINS NUNES – matrícula SIAPE 1043862, que substituirá o
 coordenador em seus impedimentos eventuais;
 ANDREIA ARAÚJO PORTELLA – matrícula SIAPE 1557340
 DANIELLA SILVA CARDOSO – matrícula SIAPE 2786869; e
 MARCO AURELIO DA SILVA – matrícula SIAPE 6184660.

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

ULYSSES CESAR AMARO DE MELO - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração

Boletim de Serviço                             Ano 20 – n.º 39 Especial         Brasília-DF, 26 de setembro de 2012

Boletim de Serviço   2

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Paulo Bernardo Silva

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Inez Joffily França

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Daniella Silva Cardoso

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 300 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF
Telefone: (061) 3311-6018 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br